
ALPES-DE-HAUTE-
PROVENCE 

RECUEIL DES ACTES 
ADMINISTRATIFS 
N°04-2021-022 

PUBLIÉ LE 5 JUILLET 2021 



Sommaire 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de 
la Légalité 

04-2021-07-01-00003 - Arrêté préfectoral 2021-182-005 du 1er juillet 2021 
portant habilitation dans le domaine funéraire. (2 pages) 	 Page 3 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction des Services du Cabinet 
04-2021-07-05-00007 - AP 2021-186-007 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
d'aptitude opérationnelle de l'équipe cyno-technique et des maitres-chiens 
d'avalanche. (2 pages) 	 Page 6 
04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du 
secours en montagne. (4 pages) 	 Page 9 
04-2021-07-05-00004 - Arrêté préfectoral 2021-186-004 du 5 juillet 2021 
fixant la liste annuelle départementale d'aptitude opérationnelle des 
personnels spécialisés dans le domaine de la prévention. (2 pages) 	 Page 14 
04-2021-07-05-00005 - Arrêté préfectoral 2021-186-005 du 5 juillet 2021 
fixant la liste d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du 
secours en montagne. (2 pages) 	 Page 17 
04-2021-07-05-00006 - Arrêté préfectoral 2021-186-006 du 5 juillet 2021 
fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels spécialisés dans le 
domaine du risque chimique et biologique. (2 pages) 	 Page 20 
04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 
fixant la liste départementale d'aptitude opérationnelle des personnels 
spécialisés dans le domaine du secours nautique. (4 pages) 	 Page 23 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Service Départemental d'Incendie 
et de Secours des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00001 - Arrêté préfectoral 2021-186-001 du 5 juillet 2021 
portant cessation d'activité de Madame Nathalie Chabrier en qualité 
d'infirmière principale de sapeurs-pompiers volontaires, membre du 
groupement de santé et de secours médical. (1 page) 	 Page 28 
04-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral 2021-186-002 du 5 juillet 2021 
portant nomination du lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires Jérémy 
LAVOCAT aux fonctions de chef du centre d'incendie et de secours de 
Saint-André-les-Alpes (1 page) 	 Page 30 
04-2021-07-05-00003 - Arrêté préfectoral 2021-186-003 du 5 juillet 2021 
portant cessation des fonctions du capitaine de sapeurs-pompiers 
volontaires Franck GIOVAGNOLI en qualité de chef du centre d'incendie et 
de secours de Saint-André-les-Alpes. (1 page) 	 Page 32 

2 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-01-00003 

Arrêté préfectoral 2021-182-005 du 1er juillet 
2021 portant habilitation dans le domaine 

funéraire. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-01-00003 - Arrêté préfectoral 2021-182-005 du 1er juillet 2021 portant 
habilitation dans le domaine funéraire. 3 



PRÉFÈTE 
DES ALPES- 
DE-HAUTE- 
PROVENCE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Préfecture 
Secrétariat général 

Direction de la citoyenneté et de la légalité 

Bureau des collectivités territoriales et des élections 
Section des élections et des activités réglementées 
Affaire suivie par Mme Virginie MANNISI-PARLANTI 
Mél vireinie.mannisi-parlanti(walpes-de-haute-provence,gouv.fr 

Digne-les-Bains, le 0 I MIL. na 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL n° 2021 -  A 	Ocn 

portant habilitation dans le domaine funéraire 

LA PRÉFÈTE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L. 2223-19 et suivants, 
R. 2223-56 et suivants et D. 2223-34 et suivants ; 

Vu la loi n° 2008-1350 du 19 décembre 2008 relative à la législation funéraire ; 

Vu le décret n° 2011-121 du 28 janvier 2011 relatif aux opérations funéraires ; 

Vu le décret n° 2020-917 du 28 juillet 2020 relatif à la durée de l'habilitation dans le secteur 
funéraire et à la housse mortuaire ; 

Vu l'arrêté du 28 mars 2020 modifiant l'arrêté du 12 juillet 2017 fixant les listes des infections 
transmissibles prescrivant ou portant interdiction de certaines opérations funéraires 
mentionnées à l'article R. 2213-2-1 du code général des collectivités territoriales ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2021-138 001 du 18 mai 2021 portant modification de l'arrêté 
préfectoral n° 2018-109 006 du 19 avril 2018 portant modification de l'arrêté préfectoral 
n° 2015 153-001 du 2 juin 2015 portant habilitation dans le domaine funéraire ; 

Vu la demande du ler  juin 2021 reçue en préfecture le 21 juin 2021, formulée par M. Christophe 
LA ROSA, Directeur général de la société « Pompes Funèbres Phocéennes » sise 29, boulevard 
de l'Océan 13009 Marseille (Bouches-du-Rhône), en vue d'obtenir l'habilitation dans le 
domaine funéraire de l'établissement secondaire « La Maison des Obsèques », sis La Trinque 
d'Isnard - 79 avenue de Lattre de Tassigny 04100 Manosque (Alpes-de-Haute-Provence) ; 

Vu l'ensemble des pièces annexées à la demande ; 

Considérant l'acquisition par fusion au ler  janvier 2021 de la société « Agence Funéraire d'Aix » sise 
à Aix-en-Provence (Bouches-du-Rhône) par la société « Pompes Funèbres Phocéennes » sise à 
Marseille (Bouches-du-Rhône) dont M. Christophe LA ROSA est le Directeur général ; 

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire général de la préfecture ; 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 
8, rue du Docteur Romieu - 04016 DIGNE-LES-BAINS cedex 

Immatriculation, permis de conduire, carte national d'identité, passeport- informations au 3400 (coût d'un appel local) 
Accès aux points d'accueil numérique du lundi au vendredi de 8h30 à 11h30 

WWW.alpes-de-haute-provence.gouv_fr - Twitter @prefet04 - Facebook@Préfet-des-Alpes-de-Haute-Provence 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-01-00003 - Arrêté préfectoral 2021-182-005 du 1er juillet 2021 portant 
habilitation dans le domaine funéraire. 4 



Pour la Préfète et par délé•ation, 
Le Secrétair- •enéral 

Paul-Fra oi 

ARRÊTE : 

Article 1 : L'établissement secondaire dénommé « La Maison des Obsèques » sis La Trinque d'Isnard 
79 avenue de Lattre de Tassigny 04100 Manosque, représenté par M. Christophe LA ROSA 
Directeur général de la société « Pompes Funèbres Phocéennes » sise à Marseille, est habilité pour 
exercer sur l'ensemble du territoire les activités funéraires suivantes : 

• le transport de corps avant et après mise en bière ; 
• l'organisation des obsèques ; 
• la fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et extérieurs ainsi que 

des urnes cinéraires ; 
• la fourniture des corbillards et des voitures de deuil ; 
• la fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux obsèques, inhumations, 

exhumations et crémations, à l'exception des plaques funéraires, emblèmes religieux, fleurs, 
travaux divers d'imprimerie et de la marbrerie funéraire. 

Article 2 : Le numéro d'habilitation est le 21/04/11. 

Article 3:  La durée de la présente habilitation est fixée à cinq ans à compter du ler  juillet 2021 
notification du présent arrêté, non renouvelable par tacite reconduction. 

Article 4 : La demande de renouvellement de la présente habilitation devra être présentée trois 
mois avant la date d'expiration. 

Article 5 : L'habilitation peut être suspendue ou retirée pour les motifs suivants : 

• non-respect des conditions auxquelles était soumise sa délivrance, définie en application des 
dispositions des articles L. 2223-23 et L. 2223-24 du code général des collectivités territoriales ; 

• non respect du règlement national des pompes funèbres ; 
• non exercice ou cessation d'exercice des activités au titre desquelles elle a été délivrée ; 
• atteinte à l'ordre public ou danger pour la sécurité publique. 

Article 6:  La présente décision peut faire l'objet, dans un délai de deux mois suivant sa 
notification : 

• d'un recours administratif gracieux devant la préfète des Alpes-de-Haute-Provence ; 
• d'un recours hiérarchique auprès de la Direction générale des collectivités locales (DGCL), 

Ministère de la Cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales - Place 
Beauvau 75800 Paris cedex 08 ; 

• d'un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Marseille : 22-24, rue Breteuil 
13281 Marseille cedex 06. 

La juridiction administrative peut être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à 
partir du site www.telerecours.fr  

Article 7:  Monsieur le Secrétaire général de la préfecture est chargé de l'exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture et notifié à M. Christophe 
LA ROSA Directeur général de la société « Pompes Funèbres Phocéennes ». 

2 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-01-00003 - Arrêté préfectoral 2021-182-005 du 1er juillet 2021 portant 
habilitation dans le domaine funéraire. 	 5 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00007 

AP 2021-186-007 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
d'aptitude opérationnelle de l'équipe 
cyno-technique et des maitres-chiens 

d'avalanche. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00007 - AP 2021-186-007 du 5 juillet 2021 fixant la liste d'aptitude 
opérationnelle de l'équipe cyno-technique et des maitres-chiens d'avalanche. 6 



V 
PRÉFÈTE 
DES ALPES- 
DE-HAUTE- 
PROVENCE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

PRÉFECTURE 
Direction des services du Cabinet 
Service Interministériel de Défense et de Protection Civiles 

Digne-les-Bains, le 0  5 AIL  a? 

ARRETE PREFECTORAL n° 2021- .À 6 00  

Fixant la liste annuelle départementale d'aptitude 
opérationnelle de l'équipe cynotechnique, et des 
maîtres-chiens d'avalanche. 

La Préfète des Alpes-de-Haute-Provence 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L1424-1 et suivants et 
R1424-1 et suivants ; 

Vu 	le Code de la Sécurité Intérieure et notamment ses articles L112-1 et suivants ; 

Vu 	l'arrêté du 18 janvier 2000 fixant le Guide National de Référence relatif à la Cynotechnie ; 

Vu 	l'arrêté du 09 juin 1988 relatif au comité technique crée par l'article 7 du décret n° 77-12 du 04 
janvier 1977 instituant un brevet national de maître-chien d'avalanches ; 

Vu 	l'arrêté préfectoral n°2018-186-013 du 05 juillet 2018 portant révision du Schéma Départemental 
d'Analyse et de Couverture des Risques ; 

Vu l'arrêté préfectoral n°2019-091-001 du 1er avril 2019 approuvant le Règlement opérationnel du 
SDIS 04; 

Sur proposition du Directeur départemental des services d'incendie et de secours. 

ARRETE :  

Article 1 :  La liste annuelle départementale d'aptitude de l'équipe cynotechnique et des maîtres-chiens 
d'avalanche au sein du Service départemental d'incendie et de secours des Alpes de Haute-
Provence, pour l'année 2021, est établie comme suit : 

Grade / Nom / Prénom CIS J'affecta- 
tion Nom et Matricule Chien 

Niveau de qualification et de spécialisation 

CYN 1 
« Conduc- 
teur Cyno- 
technique » 

CYN 2 
« Chef d'Unité 

Cynotech- 
nique » 

CYN 3 
« Conseiller 

Technique Cy- 
notechnie » 

Spécialisation 

Ques- 
tage 

Per- 
sonne 

enseve- 
lie 

Adjudant-chef MANGIAPAN C.* Direction Havane 250269604860376 — — X Oui Oui 

Adjudant ALBERTO C. Sisteron ' Flame 250263604167027 — X — Oui Oui 

Adjudant ALBERTO C. Sisteron Layka 250269606511328 — X — _ Oui Oui 

Caporal-chef CORTES F. Château-Arnoux — — X — Oui Oui 

*Conseiller Technique Départemental 0 3 1 4 4 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00007 - AP 2021-186-007 du 5 juillet 2021 fixant la liste d'aptitude 
opérationnelle de l'équipe cyno-technique et des maitres-chiens d'avalanche. 7 



Article 2 : L'arrêté préfectoral n°2021-043-010 en date du 12 février 2021, fixant la liste annuelle 
départementale d'aptitude de l'équipe cynotech nique et des maîtres-chiens d'avalanche, est 
abrogé à compter de la signature du présent arrêté. 

Article 3 : Monsieur le Directeur des services du cabinet et Monsieur le Directeur départemental des 
services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution 
du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture. 

La Préfète 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 
8, Rue du Docteur ROMIEU 

04016 DIGNE-LES-BAINS CEDEX 
Immatriculation, permis de conduire, carte nationale d'identité,. passeport - Informations au 3400 (coût d'un appel local) 

Accès aux points d'accueil numérique du lundi au vendre ide 8h30 à 11h30 
htt llwww.alpes-de-haute-provence.gouv.fr  - TwlWr 	@prefet04 - Facelek 	@Préfet-des-Alpes-de-Haute-Provence 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00007 - AP 2021-186-007 du 5 juillet 2021 fixant la liste d'aptitude 
opérationnelle de l'équipe cyno-technique et des maitres-chiens d'avalanche. 8 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00009 

Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la 
liste annuelle départementale d'aptitude 

opérationnelle dans le domaine du secours en 
montagne. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste annuelle 
départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du secours en montagne. 9 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste annuelle 
départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du secours en montagne. 10 



départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du secours en montagne. 	 11 Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste annuelle 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste annuelle 
départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du secours en montagne. 12 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00009 - Arrêté 2021-186-009 du 5 juillet 2021 fixant la liste annuelle 
départementale d'aptitude opérationnelle dans le domaine du secours en montagne. 13 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00004 

Arrêté préfectoral 2021-186-004 du 5 juillet 2021 
fixant la liste annuelle départementale 

d'aptitude opérationnelle des personnels 
spécialisés dans le domaine de la prévention. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00004 - Arrêté préfectoral 2021-186-004 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine de la prévention. 	 14 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00004 - Arrêté préfectoral 2021-186-004 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine de la prévention. 15 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00004 - Arrêté préfectoral 2021-186-004 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine de la prévention. 16 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00005 

Arrêté préfectoral 2021-186-005 du 5 juillet 2021 
fixant la liste d'aptitude des personnels 

spécialisés dans le domaine du secours en 
montagne. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00005 - Arrêté préfectoral 2021-186-005 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du secours en montagne. 	 17 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00005 - Arrêté préfectoral 2021-186-005 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du secours en montagne. 18 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00005 - Arrêté préfectoral 2021-186-005 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du secours en montagne. 19 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00006 

Arrêté préfectoral 2021-186-006 du 5 juillet 2021 
fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels 
spécialisés dans le domaine du risque chimique 

et biologique. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00006 - Arrêté préfectoral 2021-186-006 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du risque chimique et biologique. 20 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00006 - Arrêté préfectoral 2021-186-006 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du risque chimique et biologique. 21 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00006 - Arrêté préfectoral 2021-186-006 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
annuelle d'aptitude des personnels spécialisés dans le domaine du risque chimique et biologique. 22 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00008 

Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 
fixant la liste départementale d'aptitude 

opérationnelle des personnels spécialisés dans le 
domaine du secours nautique. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine du secours nautique. 23 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine du secours nautique. 24 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine du secours nautique. 25 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine du secours nautique. 26 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00008 - Arrêté préfectoral 2021-186-008 du 5 juillet 2021 fixant la liste 
départementale d'aptitude opérationnelle des personnels spécialisés dans le domaine du secours nautique. 27 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00001 

Arrêté préfectoral 2021-186-001 du 5 juillet 2021 
portant cessation d'activité de Madame Nathalie 

Chabrier en qualité d'infirmière principale de 
sapeurs-pompiers volontaires, membre du 

groupement de santé et de secours médical. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00001 - Arrêté préfectoral 2021-186-001 du 5 juillet 2021 portant cessation 
d'activité de Madame Nathalie Chabrier en qualité d'infirmière principale de sapeurs-pompiers volontaires, membre du groupement 
de santé et de secours médical 

28 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00001 - Arrêté préfectoral 2021-186-001 du 5 juillet 2021 portant cessation 
d'activité de Madame Nathalie Chabrier en qualité d'infirmière principale de sapeurs-pompiers volontaires, membre du groupement 
de santé et de secours médical 

29 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00002 

Arrêté préfectoral 2021-186-002 du 5 juillet 2021 
portant nomination du lieutenant de 

sapeurs-pompiers volontaires Jérémy LAVOCAT 
aux fonctions de chef du centre d'incendie et de 

secours de Saint-André-les-Alpes 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral 2021-186-002 du 5 juillet 2021 portant nomination 
du lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires Jérémy LAVOCAT aux fonctions de chef du centre d'incendie et de secours de 
Saint-André-les-Ales 

30 



 

 

 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00002 - Arrêté préfectoral 2021-186-002 du 5 juillet 2021 portant nomination 
du lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires Jérémy LAVOCAT aux fonctions de chef du centre d'incendie et de secours de 
Saint-André-les-Ales 

31 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence 

04-2021-07-05-00003 

Arrêté préfectoral 2021-186-003 du 5 juillet 2021 
portant cessation des fonctions du capitaine de 

sapeurs-pompiers volontaires Franck 
GIOVAGNOLI en qualité de chef du centre 

d'incendie et de secours de 
Saint-André-les-Alpes. 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00003 - Arrêté préfectoral 2021-186-003 du 5 juillet 2021 portant cessation 
des fonctions du capitaine de sapeurs-pompiers volontaires Franck GIOVAGNOLI en qualité de chef du centre d'incendie et de 
secours de Saint-André-les-Ales 

32 



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2021-07-05-00003 - Arrêté préfectoral 2021-186-003 du 5 juillet 2021 portant cessation 
des fonctions du capitaine de sapeurs-pompiers volontaires Franck GIOVAGNOLI en qualité de chef du centre d'incendie et de 
secours de Saint-André-les-Ales 

33 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

